Информационный бюллетень  №34  от 07.12.2023

«Информационный бюллетень
 Сурского городского поселения» №36

                                26 декабря 2023

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   26 декабря 2023 г.						                   № 710-П-А
                                                                                                              Экз. № ____
р.п. Сурское

О помещениях, безвозмездно предоставляемых по заявкам зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для встреч с избирателями
при проведении выборов Президента Российской Федерации

На основании пунктов 1 и 3 статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 1 и 3 статьи 54 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» администрация муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области постановляет:
1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности, безвозмездно предоставляемые собственниками, владельцами этих помещений на время, устанавливаемое территориальной избирательной комиссией муниципального образования «Сурский район», по заявкам зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для проведения публичных мероприятий в форме собраний при проведении выборов Президента Российской Федерации согласно приложению.
2. Уполномоченным лицам рассматривать заявки на предоставление помещений для проведения встреч с избирателями в течение трех дней со дня подачи и обеспечить равные возможности для зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, при проведении агитационных публичных мероприятий.
3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Сурский район».
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     первого заместителя главы администрации муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области Кирееву Е.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
6. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Информационный бюллетень Сурского городского поселения» не позднее 29 декабря 2023 года.

Глава администрации
муниципального образования
«Сурский район»                                                                                           Д.В. Колгин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
«Сурский район» Ульяновской области
от 26 декабря 2023 г. №710-П-А

Перечень
помещений, предоставляемых по заявкам зарегистрированных
кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для проведения публичных мероприятий в форме собраний
при проведении выборов Президента Российской Федерации

	№ п/п
	Наименование и место расположения помещения

	1
	Фойе ФАПа, с. Аркаево, ул. Центральная, д. №21 (по согласованию)

	2
	Актовый зал филиала МОУ СШ с. Астрадамовка имени Героев Советского Союза братьев Паничкиных ОШ с. Большой Кувай, с. Большой Кувай, ул. Волкова, д. 30

	3
	Актовый зал МОУ СШ р.п. Сурское, р.п. Сурское, ул. Советская, д. №27

	4
	Спортивный зал МОУ СШ с. Кирзять, пос. Центральная усадьба с-за «Сурский», ул. Зелёная, д. №7

	5
	Актовый зал МОУ НШ с. Княжуха, с. Княжуха, ул. Большая дорога, д. №8

	6
	Актовый зал МОУ СШ с. Ждамирово, с. Ждамирово, ул. Красная площадь, д. №32

	«Информационный бюллетень Сурского городского поселения» №36 от 26.12.2023 г., учредитель Совет депутатов МО Сурское городское поселение, ответственный за выпуск  Балабанова Л. А. Тираж 173 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО «Сурский район» Ульяновской области. Адрес: 433240 Ульяновская область, Сурский район, р.п. Сурское, ул. Советская, д.60а.

Информационный бюллетень  №36  от 26.12.2023

Информационный бюллетень  №36  от 26.12.2023

5

4

29